



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شووشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

میرکاری فارس

کارون

پایگاه خبری روزنامه

اطلاعات

میرکاری فارس

ایستادن

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شووشان

www.karoondaily.ir

کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

گیتان

BWS.com

طراح گرافیک: رویا عالیوند



علمی و آموزشی ۱۴:۶:۲۴ ۱۳۹۲/۰۲/۱۴ کد خبر: ۹۳۲-۷۸۷۶-۵

کسب ۴ عنوان برتر توسط دانشجویان شهیدچمران اهواز در مسابقه ملی طراحی خودرو

تیم علمی پژوهشی دانشجویی "بالاد" وابسته به انجمن علمی دانشجویی مکانیک ماشین‌های کشاورزی دانشگاه شهیدچمران اهواز با شرکت در مسابقات ملی دوسالانه طراحی خودرو، صاحب ۴ مقام برتر شد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - این تیم به سرپرستی دانیال رضوان با همکاری اساتید راهنما دکتر سید مجید سجادیه و محمدجواد شیخ داوودی توانست در مرحله ارایه طرح، مقام نخست کشور را به دست آورد.

همچنین تیم بالاد در بخش‌های طراحی صنعتی و طراحی فنی، صاحب ۲ مقام ششم کشوری شد و در سطح استانی نیز مقام اول را از آن خود کرد.

چهارمین دوره مسابقه ملی طراحی ماشین در پژوهشکده شهید رضایی دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد و زهرا بختیاری، آزاده و مهرنوش کازرونی، حسین شرفی، نعیم آل‌احمدی، سیدسعید موسویان، سیدعلیرضا حسینی، میثاق دلیر، عیاد صابریان، سالار بنی‌اسد و سیدمحسن نظاری به‌عنوان اعضای تیم علمی بالاد در این مسابقه حضور یافتند.



علمی و آموزشی ۱۲:۲۸:۱۵ ۱۵/۰۲/۱۳۹۲ کد خبر: ۹۲۲-۸۲۷۶-۵

کسب مقام نخست در مسابقات ملی طراحی هواپیمای بدون سرنشین توسط تیم دانشجویی شهید چمران اهواز

انجمن علمی دانشجویی مکترونیک دانشگاه شهید چمران اهواز با ارائه هواپیمای «شبح ۲» در سومین دوره از مسابقات ملی طراحی هواپیماهای بدون سرنشین، در جایگاه نخست قرار گرفت.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - با اعلام رسمی دبیرخانه مسابقات کشوری طراحی هواپیماهای بدون سرنشین، در این دوره از مسابقات که با حضور ۲۴ تیم از دانشگاه‌های سراسر کشور در دانشگاه صنعتی شریف برگزار شد، تیم مکترونیک دانشگاه شهید چمران اهواز (شبح) موفق شد هواپیمای بدون سرنشین خود را به مدت ۴۷ دقیقه در آسمان به پرواز درآورد و با ۲۲۵ امتیاز مقام نخست را کسب کند.

در سومین دوره از مسابقات طراحی هواپیماهای بدون سرنشین ۲۴ تیم از دانشگاه‌های سراسر کشور در بخش پرواز آزمایشی شرکت کردند که از این میان ۱۶ تیم به مرحله پرواز نهایی راه یافتند و تیم شبح از دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به کسب مقام نخست شد.

هواپیمای طراحی شده از سوی این تیم «شبح ۲» با ۲ متر و ۸۰ سانتیمتر طول بال و یک متر و ۶۵ سانتیمتر طول بدنه قابلیت تصویربرداری هوایی با مداومت پرواز بیش از ۲/۵ ساعت را دارد.

ارسال اطلاعات به صورت مختصات جغرافیایی به ایستگاه زمینی در شعاع ۱۰ کیلومتری، عکسبرداری با هدف نقشه برداری با قابلیت ارتفاع گیری به میزان ۵ هزار فوت از سطح دریا و جمع آوری اطلاعات گازهای آلاینده در اطراف مشعل‌های صنایع پتروشیمی برخی از ویژگی‌های این هواپیما است.



علمی و آموزشی ۳۷:۰۰:۱۱ ۱۳۹۲/۰۲/۱۹ کدخبر: ۵-۴۷۶-۱۰۲۲-۹۲۲

موافقت با راه‌اندازی ۴ دوره دکتری در پردیس و دانشگاه شهید چمران

شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری موافقت خود را با راه‌اندازی ۴ دوره جدید در مقطع دکتری در پردیس و دانشگاه شهید چمران اهواز اعلام کرد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان، راه‌اندازی دوره‌های دکتری رشته‌های منابع آب و انگل‌شناسی با ظرفیت ۵۰ درصد روزانه در پردیس دانشگاهی دانشگاه شهید چمران اهواز به تصویب رسیده است.

براساس اعلام دفتر شورای گسترش و برنامه‌ریزی آموزش عالی، همچنین راه‌اندازی مقطع دکتری رشته‌های بیماری‌های داخلی دام‌های کوچک و انگل‌شناسی دامپزشکی در دانشگاه شهید چمران اهواز مورد تصویب این شورا قرار گرفته است.



علمی و آموزشی ۱۶:۲۲:۲۸ ۱۸/۰۲/۱۳۹۲ کد خبر: ۹۳۲-۱۰۲۷۶-۵

برترین‌های پنجمین جشنواره انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهیدچمران مشخص شد

پنجمین جشنواره انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز با عنوان «شهید دکتر مصطفی چمران» عصر گذشته (۱۷ اردیبهشت‌ماه) با معرفی برترین‌ها به کار خود پایان داد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - در مراسم اختتامیه پنجمین جشنواره انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز که عصر گذشته در آمفی‌تئاتر دانشکده علوم این دانشگاه برگزار شد، دکتر سیدعلی مرعشی، معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در سخنان کوتاهی ضمن تبریک روز معلم اظهار داشت: از تمامی دانشجویانی که طرح‌های ابتکاری خود را در این جشنواره به نمایش گذاشتند، صمیمانه قدردانی کرده و به آنان خسته نباشید می‌گوییم و امیدوارم که استوارتر از گذشته به این فعالیت‌ها ادامه دهند.

همچنین در ادامه این مراسم دکتر سیدعباس رضوی، مدیر امور فرهنگی دانشگاه اظهار داشت: شعار جشنواره امسال «ایرانی پایدار به همت دانشجویانی استوار» بسیار هوشمندانه از سوی دانشجویان انتخاب شد زیرا متناسب با نیازهای کشور است و از انتخاب این شعار برداشت می‌شود که دانشجویان قصد دارند در سال جاری با استواری و حرکت حماسی که در عرصه علمی نشان می‌دهند، به پویایی و تعالی ایران اسلامی کمک می‌کنند.

در پایان این مراسم انجمن‌های برتر این دوره از جشنواره اعلام و با اهدای لوح و هدایایی از آنان تقدیر شد. برگزیدگان پنجمین جشنواره انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز به شرح زیر اعلام شد:

انجمن علمی دانشجویی فیزیک به‌عنوان انجمن برتر در زمینه ترویج علم، انجمن علمی دانشجویی روانشناسی به‌عنوان انجمن برتر در زمینه آموزش، انجمن علمی دانشجویی مکانیک و مکانیک ماشین آلات کشاورزی به‌عنوان انجمن برتر در زمینه پژوهش به‌طور مشترک، انجمن علمی دانشجویی حسابداری انجمن برتر در حوزه علوم انسانی و همچنین در زمینه ارتباط با صنعت و جامعه، انجمن علمی دانشجویی گیاهپزشکی انجمن برتر در حوزه علوم پایه و همچنین در بین انجمن‌های علمی شرکت‌کننده در جشنواره، انجمن‌های علمی مهندسی مکانیک و برق به‌ترتیب انجمن برتر و انجمن قابل تقدیر در حوزه مهندسی، مسابقه سازه‌های ماکارونی طرح برتر انجمن علمی عمران، سومین جشنواره فیزیک طرح قابل تقدیر انجمن علمی فیزیک معرفی شدند.



همچنین نشریه نورد از انجمن علمی مهندسی مواد نشریه برتر در سطح ویژه، نشریه طیف از انجمن علمی فیزیک نشریه برتر در سطح غیرویژه، دکتر مسعود قربانپور نجف‌آبادی رییس دانشکده همکار برگزیده (انجمن دامپزشکی)، دکتر عباس امان‌اللهی استاد مشاور همکار برگزیده (انجمن مشاوره)، دکتر افشین قنبرزاده مدیر گروه همکار برگزیده (انجمن مکاترونیک)، محمد پوررضا عضو فعال و ممتاز برگزیده علوم پایه (انجمن علمی فیزیک)، مژگان بلدی عضو فعال و ممتاز برگزیده علوم انسانی (انجمن علمی اقتصاد)، کیوان کرامت‌زاده عضو فعال و ممتاز برگزیده مهندسی (انجمن علمی برق)، مهدی حسن‌زاده عضو فعال برگزیده علوم انسانی (انجمن علمی روانشناسی)، امیر مصلی‌نژاد عضو فعال برگزیده مهندسی (انجمن علمی مکانیک)، حبیب مرادی عضو فعال برگزیده علوم پایه (انجمن علمی فیزیک) دیگر برترین‌های معرفی شده در این دوره از جشنواره انجمن‌های علمی دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز بودند.

چهارشنبه ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۲ ۱۰:۴۶:۱۵ شماره خبر: ۱۳۳۴۸۱۲

امروز صورت می‌گیرد؛

تجمع دانشگاهیان اهوازی در اعتراض به هتک حرمت صحابی پیامبر (ص)

گروه سیاسی: تجمع اعتراض آمیز تشکلات دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به هتک حرمت صحابی پیامبر (ص) امروز، ۱۸ اردیبهشت ماه در اهواز برگزار می‌شود.

به گزارش خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، در پی ادامه اعتراضات به هتک حرمت صحابی پیامبر (ص) توسط وهابیت، تشکلات دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز و دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به منظور اعلان انزجار خود از این اقدام تجمع می‌کنند.

یادآور می‌شود، این تجمع از سوی تشکلات دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز و همکاری شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی خوزستان، پیش از ظهر امروز، ۱۸ اردیبهشت ماه در میدان مولوی اهواز برگزار می‌شود.

آیت‌الله محسن حیدری، نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در این مراسم سخنرانی خواهد کرد.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری ایسنا و ایکنا منعکس شده است.



علمی و آموزشی ۱۵:۵۹:۳۸ ۱۸/۰۲/۱۳۹۲ کد خبر: ۹۳۲-۱۰۰۷۶-۵

بیانیه بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران در اعتراض به هتک حرمت حجرین عدی

بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز در تجمع دانشجویان اهوازی که امروز چهارشنبه (۱۸ اردیبهشت ماه) برگزار شد، هتک حرمت مقدسات اسلامی را محکوم کرد.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان، امروز و در پی تجمع دانشجویان اهوازی در اعتراض به هتک حرمت حجرین عدی، صحابی گرانقدر پیامبر اکرم (ص)، بسیج دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز بیانیه‌ای صادر کرد.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

مُحَمَّدٌ رَسُوْلُ اللهِ وَالَّذِيْنَ مَعَهُ اَشْهَدُ اَنَّ عَلَى الْكُفْرِ رُحْمًا بَيْنَهُمْ؛ محمد[ص] پیامبر خداست و کسانی که با اویند بر کافران سختگیر [و] با همدیگر مهربانند.

وهابیان منافق و خوارج از دین گریخته در دفعات متعدد کینه خود را نسبت به مسلمانان و وفاداری خود را به استکبار جهانی و صهیونیست‌های خونخوار با تجاوز و تعدی به جان و مال مسلمین و سلب آسایش و امنیت مسلمانان جهان در کشورهای اسلامی نشان دادند و امروز نیز در کشور سوریه به بهانه مبارزه برای آزادی، دست به کشتار مردم مظلوم سوریه و گسترش نا امنی در این کشور زده‌اند و اخیراً در توهین به صحابه پیامبر عظیم الشان اسلام و امیرالمؤمنین (ع) در سوریه و اردن و تهدید مبنی بر تخریب و نبش مرقد مطهر بزرگ بانوی صبر و استقامت حضرت زینب کبری (س) این خط قرمز شیعیان و مسلمانان جهان، برگ دیگری از کینه‌توزی و دشمنی صریح با اسلام و مسلمانان را ورق زدند.



اما دیگر دنیا این را فهمیده است که این غاصبان و زورگویان کافر که با نام اسلام دست به خیانت‌های متعدد و گوناگون ضد اسلام و بشریت می‌زنند و چهره پاک و معصوم اسلام را خشن نشان می‌دهند همان نوکران وفادار به استکبار جهانی و مزدوران دستان خونین صهیونیست جهانی در منطقه هستند که هدفی جز تفرقه‌افکنی میان مسلمانان جهان اعم از شیعه و سنی را ندارند که خصوصیت مسلمانان مهربانی با همدیگر و دشمنی با دشمنان خداست.

ما دانشجویان مسلمان به جهان اعلام می‌کنیم که این بار اول نیست که این متکدیان و متعدیان به حقوق مسلمانان دست به هتک حرمت و بی‌احترامی به اعتقادات مسلمانان می‌زنند چنانچه بار دیگر این کار ناشایست رخ دهد با سیلی‌های محکم و مشت‌های فولادین مواجه خواهند شد.

این بار اول نیست که این ظالمان و پوچ‌گرایان استکبارپرست اقدام به دست‌درازی به جان و مال و آرامش و امنیت برادران و خواهران مؤمن کشورهای مسلمانان می‌کنند. چنانچه این کار ادامه یابد زیر پاهای این سیل خروشان مسلمانان جهان له خواهند شد.

و این دنیاپرستان فاسق و استکبار جهانی آمریکا و رژیم صهیونیستی در منطقه بدانند عملی شدن نکات گفته شده فقط منوط به دستور رهبر و زعیم مسلمانان جهان حضرت امام خامنه‌ای است و صدور دستور از جانب این رهبر حکیم و فرزانه برابر با نابودی این ظالمان خواهد بود.



دوشنبه ۱۶ اردیبهشت ۱۳۹۲ ۰۹:۵۰:۲۲ شماره خبر: ۱۲۲۲۲۸۲
برتری هفت دانشجوی خوزستانی در مسابقات قرآن دانشگاه‌های منطقه ۵ کشور

گروه فعالیت‌های قرآنی: هفت دانشجوی دختر و پسر دانشگاه شهید چمران اهواز در بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم دانشگاه‌های منطقه ۵ کشور به رتبه‌های برتر دست یافتند.

سیدامین تقوی‌فر، کارشناس فرهنگی دانشگاه شهید چمران اهواز در گفت‌وگو با خبرگزاری بین‌المللی قرآن (ایکنا) شعبه خوزستان، با خبر برتری هفت دانشجوی خوزستانی در مسابقات قرآن دانشگاه‌های منطقه ۵ کشور، اظهار کرد: میلاد آلبوغبیش در رشته حفظ ۵ جزء، نفر اول، عدنان سلطانی‌نسب در رشته حفظ ۱۰ جزء، نفر اول و احمدعلی روحانی‌نژاد در رشته حفظ ۲۰ جزء، نفر دوم این دوره از رقابت‌ها شدند.

وی بیان کرد: در بخش دانشجویان دختر و در رشته قرائت ترتیل مریم مرهونی رتبه اول و فاطمه بحرانی‌پور رتبه دوم را به دست آوردند. همچنین زهرا زیدانیان در رشته حفظ ۱۰ جزء مقام اول و سنا منبوهی در رشته قرائت تحقیق مقام دوم را از آن خود کردند.

تقوی‌فر عنوان کرد: هفت برگزیده در بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم دانشگاه‌های منطقه ۵ کشور به مرحله کشوری راه خواهند یافت که مکان و زمان برگزاری این مرحله متعاقباً اعلام می‌شود.

به گزارش ایکنا، خوزستان بیست و هشتمین دوره مسابقات قرآن کریم دانشگاه‌های منطقه ۵ کشور، جمعه، ۱۳ اردیبهشت‌ماه در دانشگاه فسا برگزار شد.